ПРОТОКОЛ №2
Заседания оргкомитета по подготовке и созыву Учредительного Съезда    

дата: 29 декабря 2021 г.  время 12:00  (МСК)  
видеоконференция – https://us04web.zoom.us/j/4260313922  
видеозапись не велась.

Члены оргкомитета:  

●​ Петрухин Виктор Семёнович self-21@mail.ru  
●​ Миляев Николай Владимирович mlvnv@mail.ru 
●​ Поддубков Виктор Сергеевич vspv53@yandex.ru

Присутствовали с правом совещательного голоса: нет.

Повестка дня 

1.​ О плане подготовки и созыва Учредительного Съезда.
2.​ Разное.​

Голосовали: ЗА – 3 (единогласно). 

По первому вопросу  
Слушали: В.С.Поддубкова
После обсуждения решили:

1.​ Принять методологию разработки плана подготовки и созыва Учредительного Съезда,
предложенную В.С.Поддубковым, за основу.

2.​ Приступить к разработке проекта плана подготовки и созыва Учредительного Съезда,
рассмотрев его на следующем заседании Оргкомитета.
Голосовали: ЗА – 3 (единогласно).

По второму вопросу  

Обменялись мнениями о текущей работе Оргкомитета.

Ведущий Петрухин В.С.  
Секретарь Миляев Н.В. 

 

1

https://us04web.zoom.us/j/4260313922?pwd=L3ZNb3VFRk5lMDBpbnNha0M5K3E5Zz09
mailto:self-21@mail.ru
mailto:mlvnv@mail.ru
mailto:vspv53@yandex.ru